Int

per dicitur a se benedicti dicitur propter quod in dicitur

de p[er]sonis
et c[etera]

et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis
et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis
et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis

de

et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis
et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis
et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis

[Large decorative initial letter]

[Large decorative flourish]

et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis
et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis
et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis

et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis
et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis
et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis

de
et cetera

et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis
et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis
et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis
et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis
et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis et cetera de p[er]sonis